ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний
«21» мая  2020г.

             № 1                             х. Зазерский
Присутствовали:
Артемекнко Ю.И.
Рягузова Н.Н.
Ржевская О.Г.
Пушкарева А.Е.
Матвиенко Л.А.
Родионов В.П.
                                                                   Секретарь: Линько Л.В,
ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1. Избрание председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний. Докладчик Артеменко Ю.И.
  2. Избрание секретаря организационного комитета по проведению публичных слушаний. Докладчик Рягузову Н.Н.
                  3.Утверждение регламента публичных слушаний по проекту постановления Администрации Зазерского сельского поселения «О назначении  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Зазерского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области
Докладчик  Рягузова Н.Н.
    4.Об оповещении жителей Зазерского сельского поселения о вопросе выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения. Докладчик  Рягузова Н.Н.
СЛУШАЛИ:
    1. Артеменко Ю.И.  «Об избрании председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний».
    Рягузова Н.Н.  предложила кандидатуру  Артеменко Ю.И. на должность председателя.
    Решили: Избрать председателем организационного комитета по проведению публичных слушаний Артеменко Ю.И.
    2. Рягузова Н.Н.  «Об избрании секретаря организационного комитета по проведению публичных слушаний».
    Предложила кандидатуру Линько Л.В.
    Решили: Избрать секретарем организационного комитета по проведению публичных слушаний  Линько Л.В.
           3.   Рягузова Н.Н. «Об утверждении регламента публичных слушаний по проекту постановления Администрации Зазерского сельского поселения О назначении  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Захерского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области»
                Решили: Утвердить регламент публичных слушаний по проекту постановления Администрации Зазерского сельского поселения «Об утверждении регламента публичных слушаний по проекту постановления Администрации Зазерского сельского поселения О назначении  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Зазерского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области»  (приложение №1).
    4. Рягузова Н.Н. Об оповещении жителей Зазерского  сельского поселения о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения.
    Предложила порядок оповещения жителей по вопросу проведения публичных слушаний организационным комитетом.
    Решили:  Принять порядок оповещения жителей по вопросу проведения публичных слушаний организационным комитетом, путем размещения на информационных стендах в населенных пунктах и других установленных местах информацию о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения (приложение №2).
Председатель уполномоченного органа
Артеменко Ю.И.    _______________________ 21 мая  2020 г.
Секретарь
Линько Л.В.   ________________________      21 мая  2020 г.